
Příloha č. 2 k SOD 6440-0518-2023-016
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky

Akce: 6440-0518-2023-016 Oprava střechy a okapů
b. č. 225 VZ 5512 Týniště nad Orlicí

Místo: VZ 5512 Týniště nad Orlicí, k.ú. Týniště nad Orlicí

Jedná se o opravu střechy okapového systému a pospojení na budově 225 Nadzemní garáže.
Opravovat se bude jen střecha nad Garážemi, který jsou jednopodlažní. Střešní konstrukce je složena
z betonové skořepiny, na které je ve dvou vrstvách lepenková krytina. Budova se nachází v autoparku
kde je režimový systém vstupu a práce jsou možné provádět pouze v pracovní době zaměstnanců CZM
Týniště nad Orlicí. V místě plnění není možnost napojení na elektrickou síť ani vodovodní řád. Veškeré
práce s otevřeným plamenem a rozbrušovacími zařízeními je umožněn pouze pod dohledem VHJ VZ
Týniště nad Orlcicí

Příjezd do místa plnění je po místní komunikaci bez omezení.

V Týništi nad Orlicí Zpracovala


